
Teorie interaktivních médií  
Státní závěrečná zkouška bakalářská a magisterská 

 
Středa 12. 6. 2013 a čtvrtek 13. 6. 2013 

Komise a seznamy studentů (finální verze) 

 
 
12. 6. 2013 
Komise 01:  
Učebna N21 
 
Předseda:  
Prof. akad. soch. Tomáš Ruller 
Členové:  
Mgr. Jan Zálešák, Ph.D.  
Mgr. TomášStaudek, Ph.D. 
 
Bc_SZZ 
08:40 Antůšková, Cecílie 
09:00 Barthová, Ivica 
09:20 Bičan, Tomáš 
09:40 Bokůvková, Zuzana 
10:00 Borodáčová, Soňa 
10:20 Brotánková, Zuzana (oborová práce) 
10:40 Císařová, Dominika 
11:00 Čevora, Jiří 
11:20 Dériková, Romana (opravný termín) 
Mgr. SZZ 
11:40 Hana Plochová (Mgr SZZ, oborová práce) 

Student má 15 minut na písemnou přípravu odpovědí na vybrané otázky. 
 
 12:00 až 12:20 přestávka 
 
12:20 Zimmermann, Boris 
12:40 Ferklová, Kateřina 
13:00 Gorshkova, Ekaterina 
13:20 Herucová, Barbara 
13:40 Honel, Ondřej 
14:00 Hrnčiar, Peter 
14:20 Hubík, Michal 
14:40 Kačurák, Milan 
 
 
12. 6. 2013  
Komise 02: 
Pracovna J. Horákové, 6. p. 
 
Předseda: 
Doc. Mgr. Jana Horáková, Ph.D. 
Členové: 
Mgr. Marika Kupková 
Mgr. Viktor Pantůček 
 
Bc._SZZ 
09:00 Kirš, Michal 
09:20 Kliská, Kristína 
09:40 Kohút, Tomáš (Erasmus) 
10:00 Korbelová, Jitka 
10:20 Křivánek, Michal 
10:40 Kugler, David 



11:00 Kutinová, Lucie 
11:20 Lagová, Barbora 
11:40 Lajčiaková, Natália 
12:00 Lizna, Tomáš 
 
 12:20 až 12:40 přestávka 
 
12:40 Mačingová, Petra 
13:00 Marušková, Tereza 
13:20 Mikeszová, Katarzyna 
13:40 Stibůrková, Nikola 
14:00 Obrátilová, Alena 
14:20 Pleváková, Natálie 
14:40 Psotka, Jiří  
15:00 Rišková, Lenka  
15:20 Řezaninová, Lucie 
 
 
13. 6. 2013  
Komise 01 
Učebna N21 
 
Předseda:  
Prof. akad. soch. Tomáš Ruller 
Členové:  
PhDr. Martin Flašar, Ph.D.  
Mgr. Tomáš Staudek, Ph.D. 
 
Mgr. SZZ 
09:00 Borner, Jan 
09:30 Čiţiková, Jana 
10:00 Kašparová, Barbora 
10:30 Kolář, Jaroslav 
11:00 Koţela, Jakub 

Student má 15 minut na písemnou přípravu odpovědí na vybrané otázky. 
 
Bc.SZZ 
11:30 Schwarz, Erik (opravný termín) 
 
 
13. 6. 2013  
Komise 02: 
Pracovna J. Horákové, 6. p. 
 
Předseda: 
Doc. Mgr. Jana Horáková, Ph.D. 
Členové: 
Mgr. Marika Kupková 
Mgr. Jakub Macek, Ph.D. 
 
Bc. SZZ 
09:00 Szűcsová, Monika 
09:20 Šulková, Michaela 
09:40 Tkáčiková, Mária 
10:00 Tomášek, Zbyněk 
10:20 Tomášek, Zdenek 
10:40 Urbánková, Nikola 
11:00 Uxová, Alena 
11:20 Vetešníková, Zdeňka 
11:40 Vráţelová, Jana 



12:00 Vrba, Miroslav 
12:20 Walla, Jakub 
12:40 Smaza, Adam 
 
 13:00 až 13:30 přestávka 
 
Komise 03 
Učebna N21 
 
Předseda:  
Doc. Mgr. Jana Horáková, Ph.D. 
Členové: 
PhDr. Martin Flašar, Ph.D. 
Mgr. Tomáš Staudek, Ph.D. 
 
Mgr. SZZ 
13:30 Skřiváčková, Petra 
14:00 Steinocherová, Lucie 
14:30 Šipöcz, Juraj 
15:00 Valová, Petra 
15:30 Vatulíková, Andrea 

Student má 15 minut na písemnou přípravu odpovědí na vybrané otázky. 
 
 
 16:00 – 16:20 přestávka 
 
Bc. SZZ 
16:20 Walsbergerová, Tereza 
16:40 Zelená, Nina 
17:00 Zemanová, Kateřina 
17:20 Fecko, Miloš    
17:40 Zítková, Barbora 
18:00 Ţáčková, Tereza 
 
 
Žádáme studenty, aby se k SZZ dostavovali minimálně 30 minut předem. 
 
 
 
 
 

 


